

**Above & Beyond ApS
c/o Tine Willumsen**

**Kronprinsessegade 36
1306 København K**

CVR-nr 35 64 03 04

ÅRSRAPPORT 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2/11 2018

Dirigent (Underskrift)

TINE WILLUMSEN

Dirigent (Blokbogstaver)



Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Virksomhedsoplysninger mv.

Selskabsoplysninger.....	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse.....	13
Balance	14
Noter	16



Selskabsoplysninger

Selskabet

Above & Beyond ApS
c/o Tine Willumsen
Kronprinsessegade 36
1306 København K

CVR-nr: 35 64 03 04
Stiftet: 13. januar 2014
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Tine Arentsen Bitsch Willumsen

Revisor

Nejstgaard & Vetlov
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Gydevang 39-41
3450 Allerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve marketingsbureau, branding og forretningsudvikling, konferencer, messer og events og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2017/18 udviser et resultat på t.kr. 11.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	3.136.645	1.466
1 Personaleomkostninger.....	-3.022.692	-1.004
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-105.002	-98
DRIFTSRESULTAT	8.951	364
Andre finansielle indtægter.....	2.888	0
Andre finansielle omkostninger.....	-6.985	-19
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	4.854	345
3 Skat af årets resultat.....	5.748	-89
ÅRETS RESULTAT	10.602	256
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	59
Overført resultat.....	10.602	197
DISPONERET I ALT	10.602	256



Balance 30. juni
AKTIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
4 Goodwill	48.800	146
Immaterielle anlægsaktiver	48.800	146
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	149.580	0
Materielle anlægsaktiver	149.580	0
ANLÆGSAKTIVER	198.380	146
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	381.578	67
Andre tilgodehavender	234.868	80
Udskudt skatteaktiv	34.889	29
Periodeafgrænsningsposter	435.044	269
Tilgodehavender	1.086.379	445
Likvide beholdninger	98.532	363
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.184.911	808
AKTIVER	1.383.291	954



Balance 30. juni
PASSIVER

Note	2018 kr.	2017 tkr.
Virksomhedskapital	57.895	58
Overført resultat	318.188	308
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	0	59
6 EGENKAPITAL.....	376.083	425
Selskabsskat	0	45
7 Langfristede gældsforpligtelser	0	45
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	43
Selskabsskat	44.594	0
Anden gæld	937.614	441
Kortfristede gældsforpligtelser.....	1.007.208	484
GÆLDSFORPLIGTELSE (KORT- OG LANGFRISTET)	1.007.208	529
PASSIVER.....	1.383.291	954

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Noter

	2017/18 kr.	2016/17 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	4	3
Lønninger	2.673.231	999
Pensioner	331.543	0
Andre omkostninger til social sikring	17.918	5
	3.022.692	1.004
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	97.600	98
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	7.402	0
	105.002	98
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	45
Regulering af udskudt skat	-5.748	44
	-5.748	89
4 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. juli 2017		488.000
Årets tilgang		0
Afgang		0
Kostpris 30. juni 2018		488.000
Af-/nedskrivninger 1. juli 2017		-341.600
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-97.600
Af-/nedskrivninger 30. juni 2018		-439.200
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018		48.800



Noter

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

5 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. juli 2017.....	0
Årets tilgang.....	156.982
Afgang	0
Kostpris 30. juni 2018.....	156.982
Af-/nedskrivninger 1. juli 2017	0
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	0
Af-/nedskrivninger	-7.402
Af-/nedskrivninger 30. juni 2018.....	-7.402
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018.....	149.580

	1/7 2017	Udbetalt udbytte	Forslag til re- sultatdispo- nering	30/6 2018
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital	57.895	0	0	57.895
Overført resultat.....	307.586	0	10.602	318.188
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	59.000	-59.000	0	0
	424.481	-59.000	10.602	376.083

	1/7 2017 Gæld i alt	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser		
Selskabsskat.....	44.594	0
	44.594	0



Noter

8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskab Portico Holding ApS som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2018 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 29. juni 2018 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser i virksomheden.